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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE
Adresa: Lgj. “18 Prilli”, Ballsh, Tel: 0313 22 113, Email: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al
Nr_2 1T &prot Balshme_/Y /05 /2022
VENDIM-
Nr2 ¥ Date/£ 052022

Per miratimin e rishperndarjes te fondeve ne Buxhetin e vitit 2022
Mbeshtetur ne ligjin Nr.139/2015 "Per Vetgeverisjen Vendore", neni 34,40,41 dhe nenit 54 pika 3,te ligjit Nr. 9936 date
26-06-2008"Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise"te ndryshuar,Ligjin nr 115 date 25-11-2021
"Per Buxhetin e vitit 2022", ne Udhezimin e Ministrise se Financave nr 9 date 20-03-2018"Mbi procedurat standarte
te zbatimit te Buxhet me propozim te Bashkise Mallakaster,Keshilli I Bashkise;

VENDOSI:
1.Te behet rishperndarje e fondeve ne buxhetin e vitit 2022 midis programeve dhe llogarive ekonomike
perkatesete si me poshte:
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Rikualifikimi urban i bllokut nga Zyra Arsimore
: \Mallakastér - deri né fund té rrugés "Nikaia",né
131 00| 2131001 £04_520___2_31_0000‘ 41,672,435 1310389 lagjen 5 Shkurti Ballsh.Loti 3
‘ Rikonstruksion rruges "Diga e rezervuarit -
18,153,163 1310392 Anbreg”
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‘ bllokut nga Zyra Arsimore Mallakastér - deri né
‘ fund t€ rrugés "Nikaia",né lagjen 5 Shkurti
500,000, 1310390 Ballsh.Loti 3
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‘ il | 'Kolaudim objekti:Rikualifikimi urban I bllokut

' et < | - nga Zyra Arsimore Mallakastér - deri né fund té
131 00| 2131001/ 0504520 2310000 100,000, 1310391 rrugés "Nikaia",né lagjen 5 Shkurti Ballsh.Loti 3|
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100, 000 1310393 rezervuarit - - Anbreg"

Supemzmn objekti: leon'struksmn rruges "D_ig_z

500000 1310394 )4 € rezervuarit - Anbreg"

‘Rikualifikimi urban I bllokut nga Zyra Arsimore
‘Mallakastér - deri né fund t& rrugés "Nikaia" né

23,846,837 1310389 lagjen 5 Shkurti Ballsh.Loti 3

e _SI-EM_A . 319,272 BEbrs ot el ol i
SHTOHEN
I ' ' ‘Rikonstruksion I rruges:Diga e Rezervuarit -
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= | e Rikonstruksion me asfaltobeton I rrugevc ne
131 | _@l__2_131001 05 04520 2310000' _ 38,788,496.00 | Ishatrat Dukas ,Visoke,Greshice, Mollaj
| | | leonstruksmn I rrugeve ne fshatrat
132 00 2131001 01| 045_22 2310000 _2_3,_846L82‘31{_J£)]_ T Dukas __Vlsoke Greshice ice,Mollaj
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| | ' | rrugeve ne fshatrat
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131 00 2131001| 05| 08_22(!'_255_10000 B 8,400,001}100I i ~ |Ndertim I Memorialit Historik te Mallakastres
| = [ AR |Mb1qur_|e punimesh ¢ ob]ektl i:Ndertim1
131| | 00| 2131001 &5 9325_{]&3_10000' i 100,000.00'_ et Memorlaht  Historik te Mallakastres
' I Kolaudxm punimesh Objektl NdertimI
131 L}O 2}3_1_001| 05 08250 2_31@00& __20,000.0 OO ) Memorlaht Historik te Mallakastres
131 .| 0 00 2131001' 05/ 5/ 0 04520 2310000 500 ,000. UO _ Openence tekmke per pro_]eket
, SHUMA 136,319 272.00 ]

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Bashkia Mallakaster.
3.Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.




